
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/302/21 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Rzeszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2021 r., poz. 1977 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Rzeszowskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek, o których mowa w § 1, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 
pracy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2022 r.

Poz. 314



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/302/21 

Rady Powiatu Rzeszowskiego 

z dnia 28.12.2021 r.  

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Rzeszowskiego 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres apteki. 

 

Godziny otwarcia 

Poniedziałek-piątek Sobota  Niedziela 

handlowe 

1.  Apteka ogólnodostępna 

ul. Armii Krajowej 5 

36-030 Błażowa 

830-1800 nieczynne nieczynne 

2.  Apteka ogólnodostępna 

ul. Pl. Jana Pawła II 6 

36-030 Błażowa 

730-1800 800-1300 nieczynne 

3.  Apteka ogólnodostępna 

ul. ks. Stanisława Żytkiewicza 2 

36-040 Boguchwała 

800-1800 800 -1300 nieczynne 

4.  Apteka ogólnodostępna „DIFARM” 

Zgłobień 67 A 

36-040 Boguchwała 

800-1630 nieczynne nieczynne 

5.  Apteka ogólnodostępna „Pod Gwiazdą” 

ul. Przemysłowa 1 

36-040 Boguchwała 

800-1800 900-1500 nieczynne 

6.  Apteka ogólnodostępna 

Ośrodek Zdrowia 

36-016 Chmielnik 50 a 

800-1600 900-1200 nieczynne 

7.  Apteka ogólnodostępna „LAFARMA” 

ul. Handlowa 4 

36-065 Dynów 

700-1800 

 

800-1400 nieczynne 

8.  Apteka Ogólnodostępna „Pod Zegarem” 

ul. K Wielkiego 1/3 

36-065 Dynów 

730-2000 730-1700 900-1700 

9.  Apteka ogólnodostępna   

ul. Rynek 31  

36-060 Głogów Małopolski 

730-1900 800-1400 nieczynne 

10.  Apteka ogólnodostępna „AQUA” 

ul. Rynek 7 

36-060 Głogów Młp. 

800-1900 800-1400 nieczynne 

11.  Apteka ogólnodostępna 

ul. Fabryczna 17 

36-060 Głogów Małopolski 

800-1700 nieczynne nieczynne 

12.  Apteka ogólnodostępna „ NIVA” 

ul. Krasickiego 8 

36-060 Głogów Małopolski 

800-1800 900-1300 nieczynne 

13.  Apteka ogólnodostępna „Zdrowie” 

Nowy Kamień 20 

36-053 Kamień 

800-1800 800-1300 nieczynne 

14.  Apteka ogólnodostępna 

36-053 Kamień 313 

800-1800 800-1400 nieczynne 

15.  Apteka ogólnodostępna „Dr. Max”  

36-007 Krasne 20B 

800-2100 800-2100 1000 -1930 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 314



16.  Apteka ogólnodostępna „Galena” 

Ośrodek Zdrowia 

36-042 Lubenia 374/1 

 830-1800 830-1200 nieczynne 

17.  Apteka ogólnodostępna 

Górno 290 A  

36-050 Sokołów Małopolski 

 

Apteka zawiesiła działalność. 

18.  Apteka ogólnodostępna „PANACEUM” 

ul. Kazimierza Wielkiego 3 

36-050 Sokołów Małopolski 

800-1900 800 -  1430 nieczynne 

19.  Apteka ogólnodostępna 

u1.1000-Lecia 6 

36-050 Sokołów Małopolski 

800-1900 800-1500 nieczynne 

20.  Apteka ogólnodostępna 

Ośrodek Zdrowia Nienadówka 

36-052 Nienadówka 

800-1400 i 1700-2100 800-1200 

i 1700-2000 

nieczynne 

21.  Apteka ogólnodostępna 

36-072 Świlcza 164 

800-1600 nieczynne nieczynne 

22.  Apteka ogólnodostępna „ABIRA” 

Bratkowice 13  

36-072 Świlcza 

800-1900 800-1300 nieczynne 

23.  Apteka ogólnodostępna 

Łąka 170 

36-001 Trzebownisko 

Nieaktywna 

24.  Apteka ogólnodostępna  

„Dbam ozdrowie” 

Trzebownisko 866 

36-001 Trzebownisko 

730-1900 800-1500 nieczynne 

25.  Apteka ogólnodostępna 

Zaczernie 246 

36-001 Trzebownisko 

830-1800 1000-1400 nieczynne 

26.  Apteka ogólnodostępna 

„W Rynku” 

ul. Rynek13 

36-020 Tyczyn  

800-1700 800-1300 nieczynne 

27.  Apteka ogólnodostępna „Farmnet” 

ul. Strażacka 1 

36-020 Tyczyn 

800-1900 800-1400 nieczynne 

28.  Apteka ogólnodostępna „ANIMED” 

ul. Orkana 1 

36-020 Tyczyn 

800-2100 800-2100 800-2000 

 

29.  Apteka ogólnodostępna „ANIMED” 

ul. Mickiewicza 11 

36-065 Dynów 

730-2200 

 

800-2000 800-1600 

30.  Apteka ogólnodostępna w Hyżnem 

36-024 Hyżne 104 

800-1600 800-1300 nieczynne 

 

31.  Apteka ogólnodostępna „VITA” 

ul. Rynek 5 

36-050 Sokołów Małopolski 

800-1900 800-1400 nieczynne 

32.  Apteka ogólnodostępna „Różana” 

ul. Rynek 6/2 

36-065 Dynów 

Brak danych Brak danych nieczynne 

33.  Apteka ogólnodostępna „Rodzinna” 

ul. Grunwaldzka 36 

36-065 Dynów 

 

Apteka zawiesiła działalność. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 314



34.  Apteka ogólnodostępna „Rodzinna” 

36-001 Trzebownisko 817 

800-1800 800-1500 nieczynne 

35.  Apteka ogólnodostępna 

„APTEKA BLISKA SERCU” 

36-007 Krasne 746A 

800-1900 900-1400 nieczynne 

36.  Apteka Ogólnodostępna „MEDIMO” 

ul. Płk. Łukasza Cieplińskiego 28 

36-050 Sokołów Małopolski 

800-1900 800-1500 nieczynne 

37.  Apteja „Iuventa”  Boguchwała, ul. 
Przemysłowa 2B  

800 - 1800 900 -   1500 nieczynne 

38.  Apteka „Difarm” Zgłobień, 67A  830- 1630 nieczynne nieczynne 

39.  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
MAŁGORZATA TUREK  Łowisko, 215  

pn. 1000-1400 

wt. 1030 -1500 

śr. 900 – 1300 

czw.1330- 1700 

pt. 1100 - 1500 

nieczynne nieczynne 

40.  PHARM-SIS Siedliska, 385  800 - 1600 nieczynne nieczynne 

41.  Apteka „Melisa”  Kielanówka, 35 /35  800-1800 800-1500 nieczynne 

42.  Apteka Pod Eskulapem, Wysoka 
Głogowska, 302  

pn, wt, śr, pt 800 – 

1500,  pt 1000 - 1800 

900 - 1300 nieczynne 

43.  Apteka Różana, Malawa 200 800 - 1900 800-1300 nieczynne 

44.  Apteka Viola, Łukawiec 426 800 - 1600 nieczynne nieczynne 

45.  Apteka Milenium , Dylągówka, 88  800-1600 800-1200 nieczynne 

46.  Apteka  „Centrum” Jasionka, 583   800-1900 800-1400 nieczynne 

47.  Apteka Przewrotne, 607 800-1600 nieczynne nieczynne 

48.  Apteka „Sabamed”, Krasne 33 wt 1600-1900 

pt 1600-1900 

nieczynne nieczynne 

49.  Apteka SP ZZOZ Górno, Górno  ul. 

Rzeszowska 5 

730-1500 nieczynne nieczynne 

50.  Apteka ,  przy szpitalu im. „Świętej 

Rodziny”, Rudna Mała 600 

600-1430 nieczynne nieczynne 

51.  Apteka „Dom – Med” Nieborów 762  pt 800-1000 nieczynne nieczynne 

52.  Apteka    przy Zakładzie Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczym Caritas , Głogów 

Małopolski ul. Bolesława Prusa 29 

800-900 nieczynne nieczynne 

53.  Apteka „Avee -Med”, Niechobrz 972 Wt 900  - 1500 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 314



54.  Apteka „Rehamed – Center” Tajęcina 

66A 

Wt 1300-1500 nieczynne nieczynne 

55.  Apteka przy NZOZ „Leśniówka”, Turza 

242 

800-1000 nieczynne nieczynne 

56.  Apteka „Abira” Świlcza 164 800-1600 nieczynne nieczynne 

57.  Apteka  „Eskulap”, Stobierna 393 Pn 800-150 0 wt 800-

1800 śr  800-150 0 czw 

800-1400 pt 800 -1800 

nieczynne nieczynne 

58.  Apteka „Pharm -SIS” Borek Stary, 84 800-1530 nieczynne nieczynne 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 314



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/302/21 

Rady Powiatu Rzeszowskiego 

z dnia  28.12.2021 r. 

 

            Dyżury aptek w niedziele, święta i dni wolne od pracy w roku 2022. 
 

Lp.  

Nazwa i adres apteki. 
 

Daty dyżurów. 
 

W czasie dyżuru apteka jest otwarta 

w godzinach: 900-1300 

 

1. Apteka ogólnodostępna „LAFARMA” 

ul. Handlowa 4 

36-065 Dynów 

01.01,  16.01,  20.02, 20.03, 18.04, 15.05, 12.06, 

10.07,  07.08,  04.09,  02.10,  30.10,  13.11,  25.12. 

2. Apteka ogólnodostępna „Różana” 

ul. Rynek 6/2 

36-065 Dynów 

02.01, 23.01, 27.02, 27.03, 01.05, 22.05, 16.06, 

17.07, 14.08, 11.09, 09.10, 01.11, 20.11, 26.12 

3. Apteka ogólnodostępna  

„Pod Zegarem” 

ul. Kazimierza Wielkiego 1/3 

36-065 Dynów 

06.01, 06.02, 06.03, 03.04, 03.05, 29.05, 19.06, 

24.07, 15.08, 18.09, 16.10, 06.11, 27.11, 

4. Apteka ogólnodostępna „ANIMED” 

ul. Mickiewicza 11 

36-065 Dynów 

09.01, 13.02, 13.03, 17.04, 08.05, 06.06, 03.07, 

31.07, 21.08, 25.09, 23.10, 11.11, 04.12, 

05. Apteka ogólnodostępna 

„PANACEUM” 

ul. Kazimierza Wielkiego 3 

36-050 Sokołów Małopolski 

01.01,  16.01,  20.02, 20.03, 18.04, 15.05, 12.06, 

10.07, 07.08, 04.09, 02.10, 30.10, 13.11, 25.12. 

6. Apteka ogólnodostępna 

u1.1000-lecia 6 

36-050 Sokołów Małopolski 

02.01, 23.01, 27.02, 27.03, 01.05, 22.05, 16.06,17.07, 

14.08, 11.09, 09.10, 01.11, 20.11, 26.12 

7. Apteka ogólnodostępna „VITA” 

ul. Rynek 5 

36-050 Sokołów Małopolski 

06.01, 06.02, 06.03, 03.04, 03.05,  29.05, 19.06, 

24.07, 15.08, 18.09, 16.10, 06.11, 27.11, 

8. Apteka Ogólnodostępna „MEDIMO” 

ul. Płk. Łukasza Cieplińskiego 28 

36-050 Sokołów Małopolski 

09.01, 13.02, 13.03, 17.04, 08.05, 06.06, 03.07, 

31.07, 21.08, 25.09, 23.10, 11.11, 04.12, 

9. Apteka ogólnodostępna  

„Pod Gwiazdą” 

ul. Przemysłowa 1 

36-040 Boguchwała 

01.01, 17.04, 01.05, 05.06, 15.08, 11.11, 26.12. 

10. Apteka ogólnodostępna  

ul. ks. Stanisława Żytkiewicza 2 

36-040 Boguchwała 

06.01, 18.04, 03.05, 16.06, 01.11, 25.12. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 314


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-24T13:10:23+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




